
 

 

Uchwała Nr 381/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

  

w sprawie zmiany opracowanego planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020 - 2023 

                                                                                                                                        

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr 315/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku  

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020 – 2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na lata 2020 - 2023 stanowiący Załącznik Nr 1 do zmienianej uchwały 

otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                        /-/Ryszard Domański . 

                            /-/Bogdan Czarnocki  

                                                                                       /-/ Marek Ratyński                                                                                    

                                                                         /-/  Krzysztof Więsak  


